
Ergebnis
Typ Serienrennen
Vorgabe 6 Minuten
Modus Slot‐Modus

Bester Lauf Fuchs Martin 44,00 R Lauf: 21 Spur: 5

Bahndaten Name Min‐Zeit Masstab
FOX OPEN 7 24

1 7,893
2 7,908
3 8,034
4 8,056
5 8,159
6 8,185
7 8,193
8 8,205
9 8,225

10 8,258
11 8,285
12 8,326
13 8,399
14 8,435
15 8,44
16 8,545
17 8,554
18 8,626
19 8,671
20 8,673
21 8,681
22 9,66
23 9,999

beste angenommene persöhnliche Rundenzeit  =

A

B

C

Exel Peter
Schörg Erich
Salak Alfred
Fuchs Martin

Eichberger Rudi
Wala Peter
Nowak Helmut
Trantura Otto

Trowal Walter
Szabo Josef
Trantura Thomas
Rossbacher Ernst
Kern Karl
Valda Peter

Semrad Alex

Ergebnis QUALI

Fritz aXL
Neuhold Gerhard
Rebler Leo
Neubauer Josef
Schmieder Rudolf
Semrad Gerhard

Wais Manfred
Mayr Dieter



180 / 60 180
Rang / GESAMT Name Runden Zeit

1 Exel Peter 341,4 47:35.95 1
2 Fuchs Martin 334,29 47:45.10 2
3 Trantura Thomas 327,54 47:32.95 1
4 Salak Alfred 323,3 47:21.76 2
5 Kern Karl 321,5 47:27.25 3
6 Trowal Walter 320,47 47:34.06 3
7 Schörg Erich 319,37 47:30.36 4
8 Wais Manfred 312,5 47:14.43 4
9 Szabo Josef 312,35 47:36.82 5

10 Neubauer Josef 310,11 47:22.79 6
11 Mayr Dieter 310,09 47:24.53 5
12 Wala Peter 309,36 47:37.13 7
13 Rossbacher Ernst 307,22 47:37.27 6
14 Eichberger Rudi 304,56 47:23.79 8
15 Nowak Helmut 303,08 47:24.67 7
16 Rebler Leo 290,41 46:38.09 9
17 Trantura Otto 290,02 47:28.21 10
18 Valda Peter 282,53 44:16.58 8
19 Semrad Gerhard 269,04 47:13.58 11
20 Neuhold Gerhard 268,47 47:45.14 12
21 Fritz aXL 254,08 47:29.53 13
22 Semrad Alex 245,4 47:24.00 14
23 Schmieder Rudolf 165 27:02.63 15

Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Bestzeit in Runde

1 Exel Peter 341,4 47:35.95
17 1 42 6:00.00 8,301 42
18 3 43 6:00.00 7,947 4
19 5 44 6:00.00 7,996 24
20 7 43 6:00.00 7,932 38
21 8 42 6:00.00 8,043 10
22 6 43 6:00.00 7,882 18
23 4 43 6:00.00 7,927 4
24 2 41,4 6:00.00 8,163 13

2 Fuchs Martin 334,29 47:45.10
17 4 42 6:00.00 8,065 15
18 2 41 6:00.00 8,492 19
19 1 41 6:00.00 8,595 17
20 3 41 6:00.00 8,246 15
21 5 44 6:00.00 8,134 20
22 7 42 6:00.00 8,29 36
23 8 41 6:00.00 8,398 39
24 6 42,29 6:00.00 8,192 13

KLASSE / RANG



3 Trantura Thomas 327,54 47:32.95
17 7 38 6:00.00 8,702 35
18 8 40 6:00.00 8,402 27
19 6 43 6:00.00 8,166 16
20 4 43 6:00.00 8,186 14
21 2 40 6:00.00 8,641 4
22 1 38 6:00.00 8,659 35
23 3 42 6:00.00 8,242 4
24 5 43,54 6:00.00 8,019 25

4 Salak Alfred 323,3 47:21.76
17 3 40 6:00.00 8,404 27
18 5 42 6:00.00 8,287 10
19 7 39 6:00.00 8,524 30
20 8 40 6:00.00 8,527 20
21 6 41 6:00.00 8,368 14
22 4 40 6:00.00 8,306 14
23 2 40 6:00.00 8,538 22
24 1 41,3 6:00.00 8,51 3

5 Kern Karl 321,5 47:27.25
9 1 39 6:00.00 8,687 6

10 3 41 6:00.00 8,649 9
11 5 40 6:00.00 8,646 25
12 7 40 6:00.00 8,688 35
13 8 41 6:00.00 8,602 32
14 6 41 6:00.00 8,496 7
15 4 41 6:00.05 8,539 5
16 2 38,5 5:52.97 8,873 22

6 Trowal Walter 320,47 47:34.06
17 5 40 6:00.00 8,458 16
18 7 41 6:00.01 8,468 33
19 8 39 6:00.00 8,546 21
20 6 41 6:00.00 8,26 17
21 4 42 6:00.00 8,303 20
22 2 40 6:00.00 8,544 8
23 1 39 6:00.00 8,683 6
24 3 38,47 6:00.00 8,452 22

7 Schörg Erich 319,37 47:30.36
17 2 37 6:00.00 8,768 20
18 1 40 6:00.00 8,434 17
19 3 42 6:00.00 8,189 2
20 5 40 6:00.00 8,115 28
21 7 40 6:00.00 8,164 30
22 8 37 6:00.00 8,312 23
23 6 41 6:00.00 8,025 3
24 4 42,37 6:00.00 8,015 16



8 Wais Manfred 312,5 47:14.43
9 3 38 6:00.00 8,656 16

10 5 40 6:00.00 8,567 12
11 7 38 6:00.00 8,768 4
12 8 39 6:00.00 8,734 26
13 6 41 6:00.00 8,469 22
14 4 41 6:00.00 8,505 10
15 2 38 6:00.00 7,205 30
16 1 37,5 5:52.76 8,93 7

9 Szabo Josef 312,35 47:36.82
17 6 42 6:00.00 8,137 41
18 4 42 6:00.00 8,241 20
19 2 35 6:00.00 8,526 2
20 1 40 6:00.00 8,681 5
21 3 30 6:00.00 8,373 15
22 5 41 6:00.00 8,275 35
23 7 41 6:00.00 8,263 38
24 8 41,35 6:00.00 8,296 9

10 Neubauer Josef 310,11 47:22.79
1 4 38 6:00.00 8,936 29
2 2 37 6:00.00 9,223 12
3 1 37 6:00.00 9,234 16
4 3 40 6:00.00 8,701 3
5 5 40 6:00.00 7,387 40
6 7 39 6:00.00 8,79 15
7 8 38 6:00.00 8,784 26
8 6 41,11 5:58.62 8,716 34

11 Mayr Dieter 310,09 47:24.53
9 4 41 6:00.00 8,324 36

10 2 38 6:00.00 8,816 28
11 1 32 6:00.00 8,848 3
12 3 41 6:00.00 8,464 36
13 5 42 6:00.00 8,337 38
14 7 33 6:00.00 8,458 31
15 8 41 6:00.00 8,352 6
16 6 42,09 5:58.83 8,263 22

12 Wala Peter 309,36 47:37.13
9 7 36 6:00.78 9,137 31

10 8 38 6:00.00 9,041 20
11 6 40 6:00.00 8,635 11
12 4 40 6:00.00 8,543 36
13 2 38 6:00.00 8,843 19
14 1 37 6:00.00 8,907 21
15 3 39 6:00.00 8,651 10
16 5 41,36 5:54.98 8,518 21



13 Rossbacher Ernst 307,22 47:37.27
17 8 37 6:00.00 8,878 2
18 6 42 6:00.00 8,376 38
19 4 40 6:00.00 8,529 2
20 2 37 6:00.00 8,93 20
21 1 37 6:00.00 9,032 17
22 3 37 6:00.00 8,622 2
23 5 37 6:00.00 8,78 21
24 7 40,22 6:00.00 8,649 34

14 Eichberger Rudi 304,56 47:23.79
9 5 39 6:00.00 8,562 9

10 7 37 6:00.00 9,081 35
11 8 38 6:00.00 8,779 38
12 6 39 6:00.00 8,67 5
13 4 39 6:00.00 8,617 9
14 2 36 6:00.00 9,085 35
15 1 37 6:00.00 8,35 30
16 3 39,56 5:51.61 8,419 27

15 Nowak Helmut 303,08 47:24.67
9 6 38 6:00.00 8,875 2

10 4 39 6:00.00 8,835 24
11 2 38 6:00.00 8,882 17
12 1 36 6:00.00 9,3 14
13 3 39 6:00.00 8,858 14
14 5 39 6:00.00 8,8 34
15 7 38 6:00.00 7,051 31
16 8 36,08 5:58.94 9,131 22

16 Rebler Leo 290,41 46:38.09
1 3 36 6:00.00 9,021 16
2 5 38 6:00.00 8,848 37
3 7 37 6:00.00 7,125 33
4 8 39 6:00.00 8,8 35
5 6 37 6:00.00 8,776 13
6 4 35 6:00.00 8,829 3
7 2 33 6:00.00 9,171 27
8 1 35,41 5:53.61 9,519 26

17 Trantura Otto 290,02 47:28.21
9 8 34 6:00.00 9,141 25

10 6 39 6:00.00 8,672 21
11 4 40 6:00.00 8,723 14
12 2 32 6:00.00 9,434 3
13 1 33 6:00.00 9,44 22
14 3 37 6:00.00 8,79 5
15 5 38 6:00.00 8,9 34
16 7 37,02 6:00.02 9,066 23



18 Valda Peter 282,53 44:16.58
9 2 35 6:00.00 9,171 17

10 1 39 6:00.00 9,002 32
11 3 39 6:00.34 8,502 4
12 5 37 6:00.00 8,581 9
13 7 38 6:00.00 8,664 34
14 8 16 6:00.00 9,204 16
15 6 39 6:00.00 8,715 37
16 4 39,53 5:52.12 8,582 9

19 Semrad Gerhard 269,04 47:13.58
1 6 30 6:00.00 7,555 22
2 4 35 6:00.00 9,579 20
3 2 32 6:00.00 9,966 32
4 1 33 6:00.00 10,128 25
5 3 36 6:00.00 9,512 7
6 5 37 6:00.00 9,447 4
7 7 31 6:00.00 9,308 22
8 8 35,04 5:59.59 9,41 35

20 Neuhold Gerhard 268,47 47:45.14
1 2 33 6:00.37 9,821 24
2 1 31 6:00.40 9,739 20
3 3 37 6:00.00 8,936 6
4 5 10 6:00.00 8,821 9
5 7 37 6:00.00 8,759 27
6 8 38 6:00.00 8,576 38
7 6 42 6:00.13 8,442 28
8 4 40,47 5:53.58 8,447 29

21 Fritz aXL 254,08 47:29.53
1 1 33 6:00.80 9,5 2
2 3 35 6:00.00 9,33 21
3 5 38 6:00.00 8,678 3
4 7 36 6:00.00 8,81 2
5 8 4 6:00.00 9,419 3
6 6 37 6:00.00 8,725 16
7 4 36 6:00.00 8,735 3
8 2 35,08 5:58.80 9,162 19

22 Semrad Alex 245,4 47:24.00
1 7 28 6:00.00 10,046 28
2 8 30 6:00.00 10,057 21
3 6 32 6:00.00 9,446 8
4 4 32 6:00.00 9,74 27
5 2 30 6:00.00 10,224 11
6 1 28 6:00.00 7,196 28
7 3 33 6:00.00 9,836 16
8 5 32,4 5:53.76 9,583 20



23 Schmieder Rudolf 165 27:02.63
1 5 37 6:00.00 8,977 21
2 7 35 6:00.00 9,229 21
3 8 36 6:00.00 9,154 8
4 6 38 6:00.00 8,3 18
5 4 19 6:00.00 8,978 6


